АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2018 г                                                                                                       № 82
«О признании публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план МО «Каблуковское сельское поселение» Калининского района Тверской области несостоявшимися»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017г. № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Каблуковского сельского поселения № 23 от 07.05.2018 года, руководствуясь Уставом Каблуковского сельского поселения Калининского района Тверской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать публичные слушания, назначенные Постановлениями Главы администрации №460 от 23.11.2017г., №23 от 31.01.2018г., несостоявшимися.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации

 С.А. Завьялов